[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2023                                                                                                                                 № 571
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.11.2016 № 2627
В связи с кадровыми изменениями администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 28.11.2016 № 2627 «О создании межведомственной комиссии при администрации города Слободского по противодействию коррупции и криминализации экономики в городе Слободском» (далее – комиссия):

1.1. Вывести из состава комиссии Черезову Ольгу Яковлевну, начальника Финансового управления администрации города Слободского.
1.2. Ввести в состав комиссии Дёмину Олесю Александровну,             и.о. начальника Финансового управления администрации города Слободского.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского

И.В. Желвакова